ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN TĨNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai niêm yết Danh mục TTHC được bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Xây dựng trong công tác sát hạch, cấp giấy phép lái xe

Để tiếp nhận, giải quyết những vướng mắc, kiến nghị của người dân và
doanh nghiệp theo quy định về công tác cải cách hành chính và danh mục thủ tục
hành được bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng trong công
tác sát hạch, cấp giấy phép lái xe.

 ( ban hành kèm theo quyết định số 957/QĐ-UBND, ngày 08/4/2025 của UBND tỉnh
Nghệ An)

Trên đây là nội dung UBND xã Yên Tĩnh, thông báo công khai đến các ban,
ngành; đơn vị; các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết ./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Phòng nội vụ huyện TD;
- TTĐU- HĐND- UB.MTTQ xã;
- CT, các PCT.UBND xã;
- Trưởng các ban ngành, đoàn thể chính trị xã;
- Hiệu trưởng các trường học, Trạm trưởng y tế xã’
- BQL 9/9 bản;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Lữ Khăm Phon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:07:40+0700
	 - Huyện Tương Dương
	Lữ Khăm Phon<khamphonvfu@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:20:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Yên Tĩnh<yentinh@tuongduong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:20:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Yên Tĩnh<yentinh@tuongduong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:20:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Yên Tĩnh<yentinh@tuongduong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!